
Página 2 Diário Oficial Volume 3 N° 1290/2024 Publicação: 09/08/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/829 - Volume 3 N°1290/2024

CASA  CIVIL  DO  MUNICÍPIO  DE  COELHO  NETO,
ESTADO DO MARANHÃO, EM 09 DE AGOSTO DE
2024.

Bruno José Almeida e Silva
Prefeito Municipal

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde

LICITAÇÃO

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO 249/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, inscrito no CNPJ sob o
nº 05.281.738/0001-98. Contratada: NELSON ALVES
COSTA 43313809391, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
18.840.531/0001-58.  Objeto  do  presente  termo  de
aditivo: aditivar prorrogação de vigência de Contrato
Nº 249/2021 Pregão Presencial Nº 003/2021 tendo
como  objeto  a  Contratação  de  empresa  para
prestação de serviços de produção e veiculação de
áudio  em  carro  de  som  para  divulgação  de
comunicados,  atos  oficiais,  avisos  e  convocações,
para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão de Coelho Neto
– MA.
A  vigência  do  Contrato  249/2021  passa  a  ser  de
10/08/2024 a 09/08/2025. Data da Assinatura: 08 de
agosto  de  2024.  Representante  da  Contratante:
Sérgio  Ricardo  Viana  Bastos,  CPF  sob  o  nº
470.606.543-72;  Representante  da  Contratada:
Nelson  Alves  Costa,  portadora  do  CPF  nº
433.138.093-91. Coelho Neto (MA). Publique-se.

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO 250/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
E D U C A Ç Ã O ,  i n s c r i t o  n o  C N P J  s o b  o  n º
13.734.158/0001-37.  Contratada:  NELSON  ALVES
COSTA 43313809391, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
18.840.531/0001-58.  Objeto  do  presente  termo  de
aditivo: aditivar prorrogação de vigência de Contrato
Nº 250/2021 Pregão Presencial Nº 003/2021 tendo
como  objeto  a  Contratação  de  empresa  para
prestação de serviços de produção e veiculação de
áudio  em  carro  de  som  para  divulgação  de

comunicados,  atos  oficiais,  avisos  e  convocações,
para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Educação  de  Coelho  Neto  –  MA.
A  vigência  do  Contrato  250/2021  passa  a  ser  de
10/08/2024 a 09/08/2025. Data da Assinatura: 08 de
agosto  de  2024.  Representante  da  Contratante:
Williane Silva Caldas e Silva, CPF nº 940.871.133-53;
Representante  da  Contratada:  Nelson  Alves  Costa,
portadora do CPF nº 433.138.093-91.  Coelho Neto
(MA). Publique-se.

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO 251/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  05.281.738/0002-79.
Contratada: NELSON ALVES COSTA 43313809391,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 18.840.531/0001-58.
Objeto  do  presente  termo  de  aditivo:  aditivar
prorrogação  de  vigência  de  Contrato  Nº  251/2021
Pregão Presencial Nº 003/2021 tendo como objeto a
Contratação de empresa para prestação de serviços
de produção e veiculação de áudio em carro de som
para divulgação de comunicados, atos oficiais, avisos
e  convocações,  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria Municipal de Saúde de Coelho Neto/MA.
A  vigência  do  Contrato  251/2021  passa  a  ser  de
10/08/2024 a 09/08/2025. Data da Assinatura: 09 de
agosto  de  2024.  Representante  da  Contratante:
Fabiana Queiroz Coutinho Ribeiro,  inscrito no CPF
sob  o  Nº  742.634.203-49;  Representante  da
Contratada: Nelson Alves Costa, portadora do CPF nº
433.138.093-91. Coelho Neto (MA). Publique-se.

EXTRATO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO 252/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Contratante:  O  Município  de  Coelho  Neto  -  MA,
através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  CIDADANIA,  inscrito  no
CNPJ  sob  o  nº  13.741.639/0001-70.  Contratada:
NELSON ALVES COSTA 43313809391,  inscrito  no
CNPJ/MF sob  o  nº  18.840.531/0001-58.  Objeto  do
presente termo de aditivo:  aditivar prorrogação de
vigência de Contrato Nº 252/2021 Pregão Presencial
Nº  003/2021 tendo como objeto  a  Contratação  de
empresa para prestação de serviços de produção e
veiculação de áudio em carro de som para divulgação
de comunicados, atos oficiais, avisos e convocações,
para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania  de
Coelho Neto – MA
A  vigência  do  Contrato  252/2021  passa  a  ser  de
10/08/2024 a 09/08/2025. Data da Assinatura: 08 de

PR2024.08/CLHO-00454 - Pág 75


	LICITAÇÃO 2
	EXTRATOS DE CONTRATO 2-1

